

Lindvig VVS A/S
Storegade 43, Borris, 6900 Skjern

CVR-nr. 35 39 45 59

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2025

Bent Gosvig
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lindvig VVS A/S Storegade 43, Borris 6900 Skjern
	Telefon: 97 366463 Hjemmeside: www.lindvigvvs.dk
	CVR-nr.: 35 39 45 59 Stiftet: 3. juli 2013 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Henning Fjeldsted Iversen Bent Gosvig Espen Thinggaard Munk
Direktion	Bent Gosvig
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelse	Skjern Bank A/S Banktorvet 3 6900 Skjern
Modervirksomhed	Lindvig Ejendomme A/S CVR-nr. 31 88 63 09

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i drift af smede- og VVS-virksomhed og drift af plæneklipperservice.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.839 t.kr. mod 2.369 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	12.783.683	11.001.613
1 Personaleomkostninger	-9.413.680	-7.321.116
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-728.478	-471.457
Driftsresultat	2.641.525	3.209.040
Andre finansielle indtægter	1.797	3.046
2 Øvrige finansielle omkostninger	-278.315	-168.271
Resultat før skat	2.365.007	3.043.815
3 Skat af årets resultat	-526.020	-674.361
Årets resultat	1.838.987	2.369.454
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	2.000.000
Overføres til overført resultat	338.987	369.454
Disponeret i alt	1.838.987	2.369.454

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	24.167	34.167
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>24.167</u>	<u>34.167</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.973.828	2.725.808
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.973.828</u>	<u>2.725.808</u>
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	30.000	30.000
7 Deposita	13.500	13.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>43.500</u>	<u>43.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.041.495</u>	<u>2.803.475</u>
Omsætningsaktiver		
Varer under fremstilling	381.734	873.402
Fremstillede varer og handelsvarer	6.754.633	4.252.063
Varebeholdninger i alt	<u>7.136.367</u>	<u>5.125.465</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.488.946	3.198.027
Andre tilgodehavender	69.244	0
Tilgodehavender i alt	<u>4.558.190</u>	<u>3.198.027</u>
Likvide beholdninger	11.140	257.031
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.705.697</u>	<u>8.580.523</u>
Aktiver i alt	<u>14.747.192</u>	<u>11.383.998</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
Note		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	600.000	600.000
Overført resultat	2.381.369	2.042.382
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	2.000.000
Egenkapital i alt	4.481.369	4.642.382
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	97.529	65.695
Hensatte forpligtelser i alt	97.529	65.695
Gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	1.560.795	1.696.216
8 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.560.795	1.696.216
8 Kortfristet del af langfristet gæld	570.352	515.150
Gæld til pengeinstitutter	1.108.695	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.198.005	1.734.253
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.437.153	256.657
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.419	5.419
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	494.186	653.950
Anden gæld	3.793.689	1.814.276
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.607.499	4.979.705
Gældsforpligtelser i alt	10.168.294	6.675.921
Passiver i alt	14.747.192	11.383.998
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	600.000	1.672.928	1.000.000	3.272.928
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	369.454	2.000.000	2.369.454
Egenkapital 1. januar 2024	600.000	2.042.382	2.000.000	4.642.382
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	338.987	1.500.000	1.838.987
	600.000	2.381.369	1.500.000	4.481.369

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	8.205.613	6.375.805
Pensioner	1.059.735	819.003
Andre omkostninger til social sikring	148.332	126.308
	<u>9.413.680</u>	<u>7.321.116</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>19</u>	<u>15</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	278.315	168.271
	<u>278.315</u>	<u>168.271</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	494.186	653.950
Årets regulering af udskudt skat	31.834	20.411
	<u>526.020</u>	<u>674.361</u>
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar	50.000	50.000
Kostpris 31. december	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Afskrivninger 1. januar	-15.833	-15.833
Årets afskrivninger	-10.000	0
Afskrivninger 31. december	<u>-25.833</u>	<u>-15.833</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>24.167</u>	<u>34.167</u>

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	4.858.083	3.393.148
Tilgang i årets løb	966.498	1.464.935
Afgang i årets løb	-269.738	0
Kostpris 31. december	<u>5.554.843</u>	<u>4.858.083</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-2.132.275	-1.670.818
Årets afskrivninger	-718.478	-461.457
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	269.738	0
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-2.581.015</u>	<u>-2.132.275</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>2.973.828</u>	<u>2.725.808</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>2.534.041</u>	<u>2.519.141</u>
6. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
Kostpris 31. december	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
7. Deposita		
Kostpris 1. januar	<u>13.500</u>	<u>13.500</u>
Kostpris 31. december	<u>13.500</u>	<u>13.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>13.500</u>	<u>13.500</u>

Noter

8. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2024	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2024
Leasingforpligtelser	2.131.147	570.352	1.560.795
	2.131.147	570.352	1.560.795

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.108 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 2.519 t.kr., jvævnfør note 5, er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2024 udgør 2.211 t.kr.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for moderselskabet Lindvig Ejendomme A/S's samlede bankengagement, som pr. 31. december 2024 udgør i alt 2.544 t.kr.

Herudover har selskabet almindelige garantiforpligtelser i forbindelse med den løbende drift. Pengeinstitut har i forbindelse hermed stillet arbejdsgarantier for 13 t.kr.

Huslejeforpligtelser udgør 700 t.kr. pr. år. Lejemålet er uopsigeligt i 10 år.

Lejeforpligtelser udgør 16 t.kr. pr. måned i 12 måneder.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lindvig Ejendomme A/S, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

10. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse overfor SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.